
 

 

stránka 1 z 2 

 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo 

 č. ZHOTOVITELE:  

 č. OBJEDNATELE: 4/2022 

 

Smluvní strany 

 

Město Čáslav 

Sídlo:    Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 

IČ:   00236021 

DIČ:   CZ00236021 

Statutární zástupce: JUDr. Vlastislav Málek, starosta 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:  11117722/0800 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“). 
 

a 

 

 

ARCHITEKT Ondřej Tuček, s.r.o. 
sídlo:    Na Maninách 1525/32a  
IČ:    10722190 

DIČ:    CZ10722190 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. (oddíl, vložka) C 

347262/MSPH 

bankovní spojení: Komerční banka, Praha 7 

č. účtu:   123-3734180227/0100 

zastoupený:  Ing. Arch. Ondřejem Tučkem 

zástupce/oprávněný pracovník ve věcech technických: Ing. Arch. Ondřej Tuček 

 

 

uzavírají podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento: 

 

 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na „Zpracování územní studie“ 

 ze dne 01.02.2022   

 

 

Na základě změn plynoucích z veřejného projednávání a vzhledem k termínu následujícího veřejného 
projednávání se smluvní strany dohodly na sjednání tohoto Dodatku č.1: 

 

 

čl. I. 
Předmět plnění 

Účastníci prohlašují, že mezi sebou uzavřeli dne 01.02.2022 Smlouvu o dílo. 

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve 
smlouvě o dílo v čl. I., nemění. Ve studii bude uvažováno se změnami plynoucími z veřejného projednání 
s občany města. 

 



 

 

stránka 2 z 2 

 

 

čl. II. 
Doba plněni 

Účastníci se vzhledem ke stanovenému termínu seznámení občanů s územní studií v terénu (01. 06. 

2022), dohodli na změně doby plnění díla a to tak, že původní doba plnění díla uvedená ve smlouvě o 

dílo se mění z 31. 05. 2022 na 30. 06. 2022. 

 

čl. III. 
Cena díla 

Dále se účastníci dohodli, že cena díla uvedená ve smlouvě o dílo, se s ohledem na charakter změn 

nemění:  
 

Cena díla: 
Cena bez DPH 280 000,- Kč  

DPH v sazbě 21 % 58 800,- Kč  

Cena celkem včetně DPH  338 800,- Kč  

(dále jen "Cena za provedení díla") 
 

 

čl. IV. 

Závěrečné ustanovení 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek je vyhotoven 

v elektronickém originále. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a 
zůstávají v platnosti. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových stránkách 
Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění zajistí 
objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/dodatku nepovažuje za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  
 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na 
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 
 

Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi  
č. 250/2022 ze dne 18.05.2022. 
 

V Čáslavi dne V Praze dne  

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Město Čáslav      ARCHITEKT Ondřej Tuček, s.r.o.  

  

JUDr. Vlastislav Málek Ing. Arch. Ondřej Tuček 

starosta       

 


